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obierno
lLegislacion
Justicia
Coordinacion de |z politica de gobiemo
Relaciones Exteriores
Asuntos Financieros Y Hacendarios
Seguridad Nacional
Asuntos de Orden Pablico y de Seguridad Interior

Ofros Servicios Generales

Desarrollo Social

Proteccidn Ambiental

Vivienda y Servicios a la Comunidad

Salud

Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
Educacion

Proteccidn Social En Salud

Otros Asuntos Sociales

|Desarrolio Econdémico

Asuntos Econdmicos, Comerciales y Laborales en Ganaral

Agropecuaria, Silvicultura, Pezca y Caza

Combustibles y Energia

§$63,243,898.17

$63,243,898.17
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$899,836.15

$899,836.15

$64,143,734.32

$64,143,734.32

$11,791.190.7

$11,791,199.71
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$11.791,199.71

$11,791,199.71
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$52,352,534.61

$52,352,534.61)
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Transporte

Comunicaciones

Turismo

Ciencia, Tecnologia e Innovacion

Otras Industrias y Otros Asuntos Econémicos

[Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores

Transacciones De La Deuda Publica / Costo Financiero De La Deuda
Saneamiento Del Sistema Financiero

Adeudos De Ejercicios Fiscales Anteriores

Total del Gasto $63,243,898.17 $899,836.15 $64,143,734.32 $11,791,199.71 $11,791,199.71 0m~.umw.mu&w_
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